
 
  
Den 27 april 2011 överlämnade Missbruksutredningen, ledd av Gerhard Larsson sitt 
slutbetänkande ”Bättre insatser vid missbruk och beroende” till regeringen. En genom-
gripande reform inom åtta olika områden föreslås genom 70 konkreta förslag, vilka 
bland annat avser lagändringar för att förtydliga kommunernas och landstingens ansvar, 
förändringar gällande tvångslagstiftning samt vårdens innehåll, tillgänglighet och utfö-
rande. Betänkandet fokuserar framförallt på att stärka den enskildes ställning i vården. 
 
FoU Välfärd Värmland har i samarbete med Avdelningen för Sociala Studier nöjet att 
inbjuda till en seminariedag där Gerhard Larsson berättar om Missbruksutredningen och 
de förslag som slutbetänkandet innehåller. 
 
För vem? 
Seminariet vänder sig till politiker, förtroendevalda, tjänstemän, personal- och klienter 
inom missbruks– och beroendevården och till dig som på annat sätt berörs av de föränd-
ringar som Missbruksutredningens förslag kommer att innebära. Seminariet vänder sig 
också till studenter på socionomprogrammet, termin 1-7 samt brukarorganisationer. 
 
Paneldebatt 
Seminariedagen avslutas med en paneldebatt, där representanter från Landstinget och 
Kommunerna samt deltagare ges möjlighet att diskutera vilka tänkbara konsekvenser 
missbruksutredningens förslag kommer att innebära för det sociala arbetets praktik i 
Värmland.  
 
När? 
Torsdagen den 27 oktober  
Vi kommer att vara i lokal 9 c 203 här på Karlstads universitet. 
 
Anmälan? 
Anmälan görs till http://www.kau.se/seminariedag27oktober  senast torsdag 13 oktober.  
 
Vid frågor ring Marika på 054-700 12 97. Avgiften är 300:- (exkl moms) för anställda 
och förtroendevalda från Värmlands kommuner. Gratis för socionomstudenter, VFU- 
handledare, brukare och brukarorganisationer. Övriga betalar 600:- (exkl moms). För de 
som betalar avgift inkluderas lunch och kaffe. Anmälan är bindande.  

Välkomna! 
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                Missbruksutredningen, Gerhard Larsson 

Program för 27 oktober 2011 
 
10.00-10:30 Välkomstfika 
 
10:30-12:00 Missbruksutredningen, Gerhard Larsson (bensträckare i mitten)¨ 
 
12:00-13:00 Lunch 
 
13:00-14:30 forts. Missbruksutredningen, Gerhard Larsson (bensträckare i mitten) 
 
14:30-15:00 Eftermiddagsfika 
 
15:00-15:55 Paneldiskussion med representanter från landstinget och kommuner. 
Medverkande: Bengt Palo– förbundschef, Värmlands Läns Vårdförbund, Mervi Dahl-
ström– Närsjukvårdskoordinator, Landstinget i Värmland och Bjarne Olsson–  Kom-
munstyrelsens ordförande, Kristinehamns kommun. 
 
15:55-16:00 Avlutning och avtackning 
 
Vi kommer att vara i lokal 9 c 203 här på Karlstads universitet  
 
 

Välkommen  

 

 


